EDITAL SEAD nº 01/2018 - SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E
EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA – UAB/UFRB

Ministério da Educação
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Superintendência de Educação Aberta e a istância

EDITAL SEAD Nº 01/2018 SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA DO CURSO

DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E

DIGITAL, MODALIDADE A DISTÂNCIA.

RESULTADO 1ª FASE

A comissão da Seleção do Curso de Especialização em Tecnologias e Educação Aberta e Digital na

modalidade a distância, no uso das suas atribuições informa que as inscrições dos candidatos abaixo

foram CLASSIFICADAS:

Nº NOME COMPLETO

1.  SILVIA LETÍCIA COSTA PEREIRA CORREIA

2.  EDSON SANTOS DE SOUZA

3.  ANA CONCEIÇÃO ALVES SANTIAGO

4.  CLAUDIO ROGÉRIO DO NASCIMENTO PINTO

5.  TAIANE BARBOSA FERREIRA

6.  MARIA CANDEIAS CONCEIÇÃO SANTOS

7.  MARILÚCIA CAMPOS DOS SANTOS

8.  AMANDA CAROLINE DA MATA LIMA

9.  GLÁUCIA SILVA BIERWAGEN

10.  TAHINAN DA CRUZ SANTOS

11.  MATTEO RICCIARDI

12.  NÚBIA ELIAS DE SÁ MIRANDA

13.  NAIARA SERAFIM SANTOS MOTA

14.  JUSSARA ALVES SOARES

15.  ALLYSON DE FREITAS

16.  MARIA JOANA ANGELICA TEDESCO

17.  JADILSON SILVA SOUZA

18.  MICHELE RODRIGUES DE ALBUQUERQUE

19.  REGINA GONZAGA DOS SANTOS

20.  OZANA REBOUÇAS SILVA

21.  ANILTON MASCARENHAS LIMA

22.  NEIDJANE GONCALVES DOS SANTOS

23.  CLEIDE SANTOS DA COSTA

24.  MARCELO DE OLIVEIRA SILVA

25.  JOSÉ RAIMUNDO PAIM DE ALMIEDA

26.  PETERSON AZEVEDO AMORIM

27.  ARISTIDES COSTA DE QUEIROZ

28.  ANA PAULA AMARAL SOUZA

Cruz das Almas - BA, 05 de fevereiro de 2018.

Eleazar Lozada Madriz

Presidente da Comissão de Seleção do Edital

SEAD - UFRB